[image: ]

  Заполняется работником ООО «Створка»
	Дата принятия Акцепта

	№ Акцепта

Заявка
на присоединение к публичной оферте
(Акцепт)

Указать наименование партнёра, в лице указать ФИО подписанта, действующего на основании указать основание, настоящим подтверждает:
1. Полное и безоговорочное согласие в соответствии со ст. 438 ГК РФ с условиями публичной оферты о заключении договора на оказание информационных услуг, размещённой на сайте в сети «Интернет» по адресу: https://market.stworka.com/partners/license/;
2. Полное соответствие требованиям, указанным в п. «B» Общих положений оферты, размещённых на сайте в сети «Интернет» по адресу: https://market.stworka.com/partners/license/, и готовность нести ответственность в случае, если данное заверение является недостоверным (в порядке, предусмотренном ст. 431.2 ГК РФ);
[bookmark: _Hlk33541798]3. Корректность данных[footnoteRef:1] ответственного лица: [1:  Автоматизированная и неавтоматизированная обработка персональных данных, указанных в настоящей Заявке, осуществляется ООО «Створка» (195027, г. Санкт-Петербург, проспект Энергетиков, дом 10, литера А, офис 410б) с целью исполнения договора по привлечению клиентов и партнёров. Обработка персональных данных включает в себя: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу (предоставление), обезличивание, блокирование и уничтожение. Срок обработки персональных данных ограничивается тремя годами с даты прекращения действия договора по привлечению клиентов и партнёров.]

· ФИО: указать ФИО
· Номер телефона: +7 (__) _______
· Адрес электронной почты: ____________@_____.___)
· URL сайта интернет-магазина: ____________
· Модель оказания услуг (подчеркнуть): Оплата за клик / Оплата за заказ
4. Корректность действующих[footnoteRef:2] реквизитов: [2:  В случае расхождения банковских реквизитов, приведённых в настоящей Заявке, с банковскими реквизитами, в дальнейшем указанными в выставленном счёте, ООО «Створка» при осуществлении платежа следует руководствоваться банковскими реквизитами, указанными в соответствующем выставленном счёте.]

	Юридический адрес: _______
Почтовый адрес: _______
ИНН: _______
КПП (если применимо) _______
ОГРН/ОГРНИП: _______
Р/с: _______ в _______
К/с: _______
БИК: _______
E-mail: _______

_________________________                                                             ____________________/____________ /
                                                                                                                    М.П.

Реквизиты и другие сведения, указываемые в настоящей Заявке на присоединение к публичной оферте, применяются во всех случаях взаимодействия при исполнении обязательств по договору на оказание информационных услуг

image1.png
stworko

image2.svg